VI 454
VI 454
VI 455

CONJUGIUM

- Confirmationis fructus confirmationis. Fest. pent. c. iii. per tot. a.
 Quanti confirmatio aestimanda sit. Fer. ii. pent. c. iv. per tot. a.
 Confirmationem suscepturi instruuntur. Fest. SS. Simonis et Judæ, c. vi. per tot. 1. Quid circa confirmationem scientrum. 2. Quid circa suspicientem. 3. Quid circa patrinum. 4. Effectus confirmationis. 5. Effectus extraordinarii. VI 445
 CONJUX
 Conjuges honorent se invicem. Dom. i. epiph. c. viii. n. iii.
 I 269

CON

- Afflictiones conjugum mitigantur. Dom. ii. epiph. c. ii. per tot.

I 299
I 300
I 300

II. Liberi immorigeri.

III. Paupertas.

IV. Molestia alterius conjugis.

V. Zelotypia.

IV. Ægritudo et mors.

Officium conjugum erga se mutuo. Ibid.

c. iii. per tot.

I. Vir sit caput mulieris, uxor pareat.

II. Vir honoret uxorem, et uxor virum.

III. Vir amet uxorem, et uxor virum.

IV. Vir alat uxorem, et uxor juvet virum.

V. Tolerent mutuos defectus.

Cetera conjugum præcepta. Ibid. c. iv.

pertot.

I. Fides.

II. Mutuo confidentia.

III. Concordia.

IV. Castitas.

Conjuges sciant se versari in periculo.

Dom. ii. pent. c. ix. n. v.

Servent conjuges Dei mandata. Dom. ii.

epiph. c. iv. n. iv. a.

Pia inter eos contentio. Ibid. c. iv. per

tot. 1. De amore. 2. De honore. 3. De

patientia. 4. De pietate. a.

Conjugum officia mutua. Dom. vi. epiph.

c. v. per tot. a.

Offerant conjuges Deo liberos suos. Fest.

purific. B. V. c. i. n. iv. a.

Conjuges discunt a Josepho. Ibid. c. viii.

n. v.

Mutua conjugum officia. Ibid. c. iii. per

tot. a.

Sint conjuges surdi et cæci. Fest. cir-

cum. c. i. n. v. a.

Servent sibi fidem. Fest. S. Martini, c.

III. n. v. a.

VI 641

CONSCIENTIA.

- Conscientia non offendenda. Dom. ii. ad-

vent. c. vii. per tot.

I. Quia dux vitæ nostræ.

II. Quia testis et accusatrix.

III. Quia judex et vindicta.

IV. Quia Christianorum lex specialis.

Bonæ et malæ conscientiæ discrimen,

Dom. iv. post epiph. c. vi. per tot.

I. Bona parit gaudium, mala tristitiam.

II. Bona parit quietem, mala perturba-

tionem.

I 73

I 73

I 73

I 74

I 75

I 445

CON

CONSUETUDO

Consuetudines piae observandæ. Dom. I. epiph. c. iv. n. v.
Mala consuetudo quomodo emendanda. Fest. circumc. c. v. prope finem.

CONTENMO

Nemo contemnat proximum suum. Fest. S. Magdalæ, c. vi. per tot. 1. Non justus peccatorem. 2. Non dives inopem. 3. Non doctus indoctum. 4. Non nobilis ignobilem. 5. Non eminentior inferiorem. 6. Non pulcher deformem. 7. Non fortis imbellem.
Non contempnendi peccatores. Ibid. c. viii. per tot. 1. Quia forte non est amplius peccator. 2. Forte cras non erit. 3. Forte in multis infans. 4. Forte gravius tentatus. 5. Forte melior resurget. 6. Forte se humiliat.